
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2017                    № 147 

г. Тотьма

О внесении изменений 
в постановление администрации района 
от 09 сентября 2010 года № 666 

Руководствуясь  ст.  33  Устава  Тотемского  муниципального  района
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  № 1  к  постановлению администрации
района  от  09.09.2010  №  666  «О  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  и  урегулированию  конфликта  интересов  в  органах
местного самоуправления района» (с изменениями), заменив слова «Щукина Н.С.»
словами «Лысанов Н.Н.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания,
подлежит размещению на официальном Интернет - представительстве (Web-сайте)
администрации района.

Руководитель администрации района                                                        С.С. Семенов


